Sl Mg
$ 55.92
$51.3
$ 48.99
§ 42.05
$32.8
§ 23.56

$ 1725.87
$391.92

$ 55486.72

Monday, Octaber 22, 2012 07:00 f&u)le ye0 o8 ogull il jlewd Guami 5l
ran algy Coden AM

JFA“-I-I?;-'IA’-.IFAU)—: agall Al 2l e B gia
Baa il

Sas ddia

339.22

310,98

296.86

254.5

198.03

141.55

10539.72

2374.88

338851.85

24 e call)
22 e calll
21 e cadl)
18 ke clll e
14 ke calll an
10 ke caldll e

s Apl e

calll agia e

Al gl jad

08:20:59 22/10/2012 : fu Ly Jlass M Zopans p5i

612.75
812.51
991.92
634.46
107.85
105.04
93.92
667.09
776.33
641.35
2218.76
165.44
169.54
0

o
0
i}

610.25
793.09
973.85
610.9
106.11
107.19
92.25
654.56
764.07
627.71
2103.79
161.46
164.92
0

o
0
o

991.3
634.06
107.78
108.97

93.86
666.67
775.85
640.95

2191.37

163.4
167.45
1629.76
1591.8
168.32
865.95

610.25
792.59
973.24
610.52
106.04
107.12
SR
654.15
763.59
627.32
2102.48
161.36
164.82
1601.59
1555.7
166.06
B846.8

usb
EUR

BAD

QTR
Joo

SaiS g
5 lois LigyS
gy LigyS
S LigyS

Sy alipd
100 o
QEN PRI RY
wsanS jluy

Saaear Jly
wilila] s
i gl

wilas Jly

Suhd Jly

wing] slass

AMreNBNECDGEGEERD

p 12:10 2012 pgiai 22 (uifyl



	أسعار الذهب والعملات (22 أكتوبر)

