أسعار الذهب والعملات (22 أكتوبر)



الاثنين 22 أكتوبر 2012 12:10 م

	صر بعملة جنبه مصري	متوسط سعر جرام الدهب اليوم في م
دولار أمريك <i>ى</i>	جنیه مصری	الوحدة
\$ 55.92	339.22	سعر الذهب عيار 24
\$ 51.3	310.98	سعر الذهب عيار 22
\$ 48.99	296.86	سعر الذهب عيار 21
\$ 42.05	254.5	سعر الذهب عيار 18
\$ 32.8	198.03	سعر الذهب عيار 14
\$ 23.56	141.55	سعر الذهب عيار 10
\$ 1725.87	10539.72	اسعار أوقية الذهب
\$ 391.92	2374.88	اسعار جنيه الذهب
\$ 55486.72	338851.85	اسعار كيلو الذهب

اخر تحديث لأسعار الذهب اليوم في مصر بتاريخ 07:00 Monday, October 22, 2012 محريث لأسعار الذهب اليوم في مصر

أخر تحديث للأسعار بتاريخ : 22/10/2012 08:20:59

التحديلات التحديل	التحويلات/سعر الشراء	a	at 500	20511	العملة	
التحويدت رسعر البيع	التعلوبادت السدراء	سعر البيع	سعور الستراء			
612.75	610.25	612.75	610.25	USD	دولار امریکی	
812.51	793.09	812	792.59	EUR	يورو	0
991.92	973.85	991.3	973.24	GBP	إسترليني	**
634.46	610.9	634.06	610.52	CAD	دولار كندي	+
107.85	106.11	107.78	106.04	DKK	كرونا دنماركي	
109.04	107.19	108.97	107.12	NOK	كرونا نرويجي	#
93.92	92.25	93.86	92.19	SEK	كرونا سويدى	
667.09	654.56	666.67	654.15	CHF	فرنك سويسرى	
776.33	764.07	775.85	763.59	JPY	ين 100	•
641.35	627.71	640.95	627.32	AUD	دولار إسترالي	**
2218.76	2103.79	2191.37	2102.48	KWD	دينار كويتي	
165.44	161.46	163.4	161.36	SAR	ريال سعودي	554
169.54	164.92	167.45	164.82	AED	درهم إماراتي	
0	0	1629.76	1601.59	BAD	دينار بحريني	
0	0	1591.8	1555.7	OMR	ريال عماني	
0	0	168.32	166.06	QTR	ريال قطري	
0	0	865.95	846.8	JOD	دينار إردني	